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Link do produktu: https://superbody.pl/biogenix-whey-genix-2270-g-700-g-shaker-p-7020.html

— BIOGENIX Whey Genix 2270 g + 700 g +
Shaker

Cena 199.00 zt
Cena poprzednia 248.00 zt
Marka Biogenix

Opis produktu

Biogenix Whey Genix to zaawansowany matrix proteinowy oparty na biatkach frakcji serwatkowej mleka w formie izolatu
(WPI), koncentratu (WPC) i hydrolizatu (WPH). Dokfadnie te Zrédta biatka majg najwyzsza ze wszystkich warto$¢ wspétczynnika
wartosci biologicznej stawiajace je na pierwszym miejscu $wiadomego wyboru najlepszego rozwigzania dietetycznego.
Dodatkowo charakteryzujg sie wzorcowg wartoscig wskaznika strawnosci PDCAAS, bazujacy na zapotrzebowaniu na
poszczegdlne aminokwasy u ludzi i zdolnosci Zrédta biatka do jego strawienia.

Zrédta biatka pochodzenia serwatkowego, cechuja sie dodatkowo bardzo wysoka zawartoscig aminokwaséw o rozgatezionych
tafncuchach bocznych (BCAA) oraz aminokwaséw siarkowych, w tym cysteiny- jednego z gtéwnych sktadnikéw glutationu-
czgsteczki o bardzo silnym dziataniu antyoksydacyjnym. Ponadto w Whey Genix powyzsze zestawienie pozwala uzyskad
optymalng kinetyke wchtaniania aminokwaséw- od bardzo duzej szybkosci (ok. 15 min o momentu podania)
charakterystycznej dla WPH do ponad 2 h obserwowanej dla WPC. Uzyskujemy przez to mozliwos¢ szybkiego nasycenia
krwiobiegu najbardziej pozadanym profilem aminokwasowym i utrzymania tego stanu przez dtuzszy okres czasu.

Co za tym idzie, Whey Genix sygnowany marka Biogenix staje sie produktem uniwersalnym o szerokim spektrum stosowania,
bedgacym panaceum na potrzeby kazdego organizmu toczonego stanem katabolicznym.

Dziatanie Whey Genix majgce na celu przeciwdziatanie zaistnieniu wewnatrzustrojowych warunkdéw sprzyjajgcych rozpadowi
biatek miesniowych, m.in. poprzez angazowanie aminokwaséw do proceséw energetycznych jest dodanie farmaceutycznej
jakosci wolnej L-glutaminy. llo$¢ tego aminokwasu w tkance miesniowej jest scisle zwigzana z jej zdolnoscia do syntezy biatek.
Im wyzszy poziom glutaminy w miesniach tym silniejszy anabolizm. Ponadto wraz z L-leucyng (bardzo duza zawarto$s¢ w WPC,
WPI, WPH)) kontroluje szlaki sygnatowe hormondéw anabolicznych (insulina, insulinopodobny czynnik wzrostu, mechaniczny
czynnik wzrostu).

Celem stosowania Whey Genix powinno by¢ réwniez wytworzenie srodowiska anabolicznego, czy to w okresie powysitkowym
czy przed i w trakcie treningu. Wszystko to dla wytworzenia takiego $rodowiska wewnatrz ustroju, ktéry sprzyjatby
uruchamianiu rezerw energetycznych zgromadzonych w tkance ttuszczowej i chronit biatka miesniowe, celem podniesienia
udziatu bezttuszczowej masy ciata, zwiekszeniu wytrzymatosci okoto treningowej i poprawy estetyki sylwetki.

Sktadniki biatkowe, bowiem, w sposéb najbardziej istotny ze wszystkich makrosktadnikéw zwiekszajg energetyczny koszt
trawienia produktéw, przez co podnoszg zapotrzebowanie energetyczne ponad poziom podstawowej przemiany w przedziale
20-35%. Zwiekszaja wiec wydatkowanie energetyczne organizmu, co przy zachowaniu biedy wysokobiatkowej sprzyja
osiggnieciu i utrzymaniu odttuszczonej sylwetki.

Badania dowodza, iz biatko bedgce réwniez gtéwnym sktadnikiem Whey Genix, wptywa na zwiekszanie poziomu metabolitu
dopaminy we krwi, przez co obniza taknienie i zmniejsza ryzyko objadania sie. Sprzyja to utrzymaniu rezimu dietetycznego,
szczegdlnie w okresie redukcji wagi ciata.

Dzieki spozyciu Whey Genix zapewniamy sobie ekstremalnie skuteczna, niestabngcg fale uderzeniowg aminokwasdéw, ktéra od
poczatku swego dziatania zaprzega wszelkie mechanizmy metaboliczne organizmu do rozpoczecia procesu syntezy i
regeneracji struktur miesniowych. Catosci dopetnia nasycenie Whey Genix L-glutaming, pozwalajacej jeszcze skuteczniej
hamowa¢ katabolizm biatek miesniowych.

Whey Genix - PROTEINA DLA PROFESJONALISTOW!

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Smak: dowolny , truskawkowy , waniliowy , czekoladowy , biata czekolada

Postac: proszek

Dawkowanie

Dawkowanie: 1-3 porcji dziennie (rano po przebudzeniu, po treningu oraz przed snem). 1 porcje (35 g = 1 miarke) rozpuscié¢

w 150 ml wody.

Sktad

Sktad
Wartos¢ energetyczna

Ttuszcz
w tym kwasy ttuszczowe
nasycone

Weglowodany
w tym cukry

Btonnik
Biatko
Sol
L-glutamina
Aminokwasy
tacznie:

w tym:
Kwas L- glutaminowy
¥+ -leucyna
Kwas L- asparaginowy
*L-lizyna
L-prolina
*/**L-walina
¥+ -izoleucyna
*L-treonina
L-alanina
L-seryna
¥+ -fenyloalanina
***L-tyrozyna
L-arginina
Glicyna
*L-metionina
L-histydyna
L-cysteina
*[FR¥|-tryptofan

Na porcje

(35 g + 150 ml wody)

605 kJ/

145 kcal

3,19

3,19

11g

1,79

0g

23¢9

0,28¢

700 mg
na l00g
85000
16096
6947
9779
5301
4333
4236
4163
3231
3631
4393
4357
3159
6354
3522
1144
2178
1089
1089

Na 100 g

1728 kJ/
413 kcal

8,849
8,89

329
49¢g

0g

65 g
0,80¢g
2000 mg

1 porcja (35 g)

Na 3 porcje

(105 g + 450 ml wody)

1815 kJ/

435 kcal

9,29

9,2¢g

33g

519

0g

68 g

0,849

2100 mg
29750
5634
2431
3423
1855
1516
1483
1457
1131
1271
1538
1525
1106
2224
1233
400
762
381
381
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